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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA VLORË
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Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al
Nr. _____ Prot.                                                                                              DATA _________2016

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: (Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”)

Për: [Shoqeria “COLOMBO.”, adresa: Lagj.”Kryengritja e Fierit”, Fier]

***

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Permiresimi i kushteve te banesave te komunitetit Egjyptian, Vlore]
Fondi limit: [12,911,329 (dymbedhjete milione e nenteqind e njembedhjete mije e treqind e njezete e nente) lekë pa TVSH]
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit me shkresen nr.422 dt.22.01.2016 te Ministrise se Zhvillimit Urban
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 25.04.2016 ora 10.00
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te

ofruara:
1.  Shoqeria “COLOMBO.”                        

J82916489E
Emri i plotë i shoqërisë




numri i NIPT-it

Vlera 12,856,683 (dymbedhjete milione e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh
2.  Shoqeria “AVDULI”                        

J66703306O
Emri i plotë i shoqërisë




numri i NIPT-it

Vlera 10,663,244 (dhjete milione e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e dyzete e kater) leke pa tvsh

3.  Shoqeria “SHENDELLI”                        

K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë




numri i NIPT-it

Vlera 10,837,307 (dhjete milione e teteqind e tridhjete e shtate mije e treqind e shtate) leke pa tvsh
4.  Shoqeria “ATI Konstruksion”                        



Emri i plotë i shoqërisë




numri i NIPT-it

Vlera nuk ka paraqitur dokumentacion
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1. Shoqeria “AVDULI” me oferte
10,663,244 leke pa tvsh

· Vend i ushtrimit te aktivitetit Tirane, Himare, Berat, Durres nuk ka paraqitur vertetim per pagimin e taksave vendore
· Ne kontraten e ngjashme nuk ka punime elektrike, hidraulike etj.

· Nga llogaritja e vleres se situacionit te punimeve te paraqitur rezulton se eshte ne shumen 5,594,388 leke, pra nuk permbush kerkesen punime te ngjashme per 50% te vleres se fondit limit te tenderit.

· Plan organizimi eshte i pa firmosur e vulosur 

· Disponon vetem nje nga tre mjete me kapacitet 3,5 - 7,5 t qe kerkohen ne dst.

2. Shoqeria “ATI Konstruksion” nuk ka paraqitur dokumentacion

3. Shoqeria “SHENDELLI” me oferte  10,837,307 leke me tvsh

· Operatori Ekonomik  duhet te paraqese Plan- Organizimin e punimeve ne objekt sipas kerkesa, si rrethimi provizor, depozitimi i materialeve kryesore, ambientet e kantierit, rruge kalimet, tabelat e sig. teknik etj.
· Kamioncina me targa AA 959 GS pa leje transporti

· Kamioncina me targa AA723DR eshte me taksa te skaduara dhe pa leje transporti

· Per Arkitektin  nuk eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar ne dst. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “COLOMBO.”, adresa: Lagj.”Kryengritja e Fierit”, Fier] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [12,856,683 (dymbedhjete milione e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [-----------------------], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.05.2016
Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date: 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI
Konc.P.Thanasko
